СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.03.2022                                                                                                                       № 207
с. Ягодное
О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 30.11.2021 № 187 «О передаче на 2022 год полномочий Ягодного сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу Думы Асиновского района»

В целях привидения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 30.11.2021 № 187 «О передаче на 2022 год полномочий Ягодного сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу Думы Асиновского района» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «О передаче полномочий контрольно-счётного органа Ягодного сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  Контрольно-счетному органу Асиновского района»;
1.2. В пункте 1 Решения слово «Думы» исключить;
1.3. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. Поручить Совету Ягодного сельского поселения заключить с Думой Асиновского района соглашение о передаче Контрольно-счётному органу Асиновского района полномочия контрольно-счётного органа Ягодного сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                    Г.И. Баранов